

Så här får du kontakt med oss

Arbetsterapeut och fysioterapeut/sjukgymnast: 0121-184 80

Telefontid: Vardagar, kl. 8.30-9.00.

Övrig tid kan du tala in ett meddelande på vår telefonsvarare.

Du hittar mer information på www.soderkoping.se/hemsjukvard

Återlämna hjälpmedel

Du kan återlämna hjälpmedel på Östra Rydsvägen 16,
614 32 Söderköping. Det är obemannat men öppet på vardagar,
kl. 7.30-16.00.



SÖDERKÖPING.SE

Söderköpings kommun, 614 80 Söderköping,
soderkoping.se/hemsjukvard

Kommunikationskontoret 2024-06



Kommunrehab

- en del av hemsjukvården

Så här kan du få hjälp med rehabilitering
och hjälpmedel i hemmet.



SÖDERKÖPING.SE

Vad är rehabilitering i hemmet?

Rehabilitering i hemmet riktar sig till dig som på grund av funktionsnedsättning har försämrad förmåga att förflytta dig. Du kan också ha nedsatt förmåga att utföra dagliga aktiviteter. Vi kan till exempel hjälpa dig med:

- rådgivning om exempelvis egenvård och hur du kan förebygga fallolyckor
- träning i dagliga aktiviteter
- fysisk träning, till exempel balans- och förflyttningsträning
- bedöma om du behöver hjälpmedel
- se över din hemmiljö.

Våra insatser ska hjälpa dig att få tillbaka eller behålla din funktions- och aktivitetsförmåga. Detta för att du fortsatt ska kunna vara så självständig som möjligt, utifrån dina egna förutsättningar och mål. Insatserna är personanpassade och brukar oftast pågå under 1-3 månader, men det kan anpassas vid behov.

I våra insatser ingår också att se om du behöver hjälpmedel eller anpassning av din hemmiljö. Vi gör en bedömning av ditt behov, och om du bedöms behöva hjälp så skriver vi de intyg som behövs för till exempel bostadsanpassning.

Kommunrehab är en del av hemsjukvården och vi består av arbetsterapeuter och fysioterapeuter/sjukgymnaster som arbetar tillsammans i team. Vid behov samarbetar vi med sjuksköterskor, hemtjänstpersonal, biståndshandläggare, personliga assistenter eller annan vårdgivare.



Vad kostar det?

Du betalar per besök och vi har maxtaxa per månad. Aktuellt pris finns på www.soderkoping.se/hemsjukvard

SAMTYCKE TILL SAMMANHÅLLEN JOURNALFÖRING

All vård av patienter måste journalföras. Patientjournalen är ett stöd för oss som arbetar i vården, för att vi ska kunna ge dig en god och säker vård.

Vi behöver ditt samtycke för att kunna hämta information från annan utförare eller vårdgivare. Med ditt samtycke kan vår personal få åtkomst till sammanhållen journalföring via Region Östergötland.

Om du säger nej till samtycke är det viktigt att du informerar vår personal om det de behöver veta för att kunna ge dig en god och säker vård.

Bara den som behöver se uppgifterna för att ge god och säker vård har rätt att läsa i din journal. All personal har tystnadsplikt.

Du kan när som helst återkalla ditt samtycke. Meddela din kontaktperson i hemsjukvården. Du kan läsa mer om sammanhållen journalföring på www.soderkoping.se/samtyckejournal